
Ergebnisliste - Einzelzeitfahren entlang dem Vilstal
Datum:  09.09.2018
Ort:  84168 Loizenkirchen
Veranstalter:  RSV Dingolfing

Lizenzklasse - Schüler U15- Anzahl der Kilometer: 8,7 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 5 10036498858  MAXIMILIAN, Sager 13:26,6 2004 E-Racers Augsburg GER 38,8
2. 9 10059219288  OTTO, Scott Neo 13:29,7 2003 RU Wangen GER 00:03,1 38,7
3. 8 10054722532  THOMAS, Gloning 13:40,5 2004 E-Racers Augsburg GER 00:13,9 38,2
4. 6 734038  MEIXNER, Alexander 13:50,1 2004 TV Waldmünchen GER 00:23,6 37,7
5. 3 10058376402  KATTNER, Simon 13:50,5 2005 Swan Racing Team Schwanfeld GER 00:23,9 37,7
6. 4 10036375283  KLIMSA, Louis Maximilian 13:58,4 2005 RC Die Schwalben 1894 München GER 00:31,8 37,4
7. 2 10056144  GINDHART, Julius 14:22,6 2005 TSV Oberammergau GER 00:56,0 36,3
8. 1 10083174753  BACK, Linus-Finn 16:08,2 2006 RV 1889 Schweinfurt GER 02:41,6 32,3

Lizenzklasse - Schülerinnen U15- Anzahl der Kilometer: 8,7 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 11 10064020586  KASTENHUBER, Laura 13:49,2 2005 RSV Irschenberg/Maloja Pushbiker Futurestars GER 37,8
2. 10 10048462392  FUCHS, Magdalena 14:24,9 2005 RSV Irschenberg/Maloja Pushbikers GER 00:35,7 36,2

Lizenzklasse - Jugend männlich U17- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 19 10036297380  SPITZER, Oliver 23:34,2 2003 RSV 54 Venusberg e.V. GER 44,3
2. 12 10044361821  DRESSLER, Luca 24:32,6 2002 RC Die Schwalben 1894 München GER 00:58,3 42,5
3. 13 10055689300  KELLER, Paul 25:03,1 2003 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 01:28,9 41,7
4. 18 10036358816  SCHRAG, Daniel 25:15,8 2003 RSG Ansbach GER 01:41,6 41,3
5. 16 10052824261  ORTNER, Lorenz 25:33,1 2003 RSG Ansbach GER 01:58,9 40,9
6. 15 10062530224  MIKOLAY, Ribicky 25:42,2 2003 E-Racers Augsburg GER 02:08,0 40,6
7. 14 10044373339  KLÜMPER, David 25:50,4 2002 INNcycling e.V./Phonework Bike Team GER 02:16,2 40,4

Lizenzklasse - Jugend weiblich U17- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 20 520859  DOPJANS, Hanna 26:54,5 2002 RSV Irschenberg/MALOJA pushbikers future stars GER 38,8
2. 24 10036363563  PEIKER, Paulina 27:03,4 2002 RSV Irschenberg e.V./Maloja Pushbiker Future Stars GER 00:09,0 38,6
3. 23 10036382559  SEIDEL, Clea 27:48,1 2002 RadTeamSeidel e.V. Luckenwalde GER 00:53,6 37,6
4. 25 10048458049  FUCHS, Carolina 28:34,6 2003 RSV Irschenberg/Maloja Pushbikers GER 01:40,2 36,5
5. 26 10051832740  ZEITLER, Martha 29:52,8 2003 RC die Schwalben München GER 02:58,3 34,9
6. 21 734252  MAURER, Franziska 30:30,7 2002 Neureichenau GER 03:36,2 34,2

Lizenzklasse - Junioren U19- Anzahl der Kilometer: 26,1 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 1. 34 10052823857  RIETZLER, Kilian 33:03,8 2000 RSC Kempten GER 47,4
2. 2. 31 100363655  LÜHRS, Leslie 33:52,9 2001 RC die Schwalben München/Team Auto Eder GER 00:49,1 46,2
3. 3. 40 10036355479  UHLIG, Henri 33:58,1 2001 RSC Kelheim e.V. GER 00:54,3 46,1
4. 4. 42 10059472296  ZURAWSKI, Sven 34:34,5 2001 RC Herzogenaurach/Team Auto Eder Bayern GER 01:30,7 45,3
5. 5. 38 10048454211  STEIGER, Kilian 34:52,0 2000 Bike Sport Ansbach/Team Auto Eder Bayern GER 01:48,3 44,9
6. 6. 41 10049039140  ROSNER , Linus 34:56,1 2001 Veloclub Ratisbona Regensburg /Team Auto Eder Bayern GER 01:52,3 44,8
7. 7. 27 10064190843  FRICK, Bastian 34:59,9 2000 RSV Irschenberg/Auto Eder Bayern GER 01:56,2 44,7
8. 8. 35 10036365179  UHLIG, Oscar 35:30,4 2000 RSC Kelheim e.V. GER 02:26,6 44,1
9. 9. 32 10051801519  PETER, Michael 36:10,1 2001 RSV 1895 Passau/Auto Eder Bayern GER 03:06,3 43,3
10. 10. 28 10036377004  HORNSTEIN, Tobias 36:17,7 2001 RC die Schwalben München GER 03:13,9 43,1
11. 11. 30 10054430017  KLATTE, Tobias 36:18,0 2001 RSV Dingolfing GER 03:14,2 43,1
12. 12. 39 10055704555  STENZEL, Mathieu 36:36,1 2001 Herrmann Radteam e.V. GER 03:32,3 42,8
13. 29 10036419440  JABCZYNSKI, Luca 36:48,3 2001 RV Viktoria Lingenfeld/WIPOTEC Rheinland-Pfalz GER 03:44,6 42,5
14. 13. 36 10064021495  ROTH, Nepomuk 36:48,4 2000 Veloclub Ratisbona Regensburg/Team Auto Eder Bayern GER 03:44,7 42,5
15. 14. 33 10036496131  PHILIPP, Eger 38:20,4 2001 E-Racers Augsburg GER 05:16,6 40,8
16. 15. 37 10036465617  SAMUEL, Hendler 38:53,4 2001 E-Racers Augsburg GER 05:49,6 40,3

Lizenzklasse - Juniorinnen U19- Anzahl der Kilometer: 26,1 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 1. 43 521438  DOPJANS, Lara 44:52,2 2001 RSV Irschenberg/MALOJA pushbikers future stars GER 34,9

Lizenzklasse - Männer KT und A-/B-/C-Klasse- Anzahl der Kilometer: 26,1 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 62 10004550492 A ERLER, Tobias 31:33,1 1979 RSC Kempten GER 49,6
2. 49 10051846278 B GÖTZENBERGER, Tobias 32:04,1 1993 Veloclub Ratisbona e.V. /Veloclub Ratisbona e.V. GER 00:31,0 48,8
3. 55 10051801418 A MARIENSE WICKERT, Ricardo 32:57,6 1983 MTB-Club Ohlstadt e.V. GER 01:24,5 47,5
4. 54 10015767029 C MANGERTSEDER, Matthias 33:36,6 1998 Arnstorf/Team Felbermayr Simplon Wels GER 02:03,5 46,6
5. 61 10055676566 B TILTMANN, Ken 33:58,9 1983 RC Die Schwalben München GER 02:25,8 46,1
6. 50 10009230946 C HESSE, Clemens 34:04,1 1986 Squadra Colonia Ciclismo GER 02:31,0 46
7. 52 10036374879 C JANELE, Dennis 34:10,6 1986 RSG Augsburg GER 02:37,5 45,8
8. 47 10054105671 A VÖLK, Florian 34:17,1 1988 Team Baier Landshut e.V. GER 02:44,0 45,7
9. 48 10044367679 A FROSCH, Leon 34:23,4 1996 RC Herpersdorf 1919 e.V. GER 02:50,3 45,5
10. 51 10044362225 C HIVNER, Matthias 35:12,4 1987 Team Laura Lauingen GER 03:39,3 44,5
11. 45 10051793637 C BIEWALD, Alexander 35:22,8 1990 RSV Hachinger Tal GER 03:49,7 44,3
12. 60 10015301328 C SETESCAK, Christoph 35:23,4 1998 Veloclub Ratisbona e.V. GER 03:50,3 44,3
13. 58 B SAUTER, Nathan-Maximilian 35:31,1 1994 Veloclub Ratisbona Regensburg GER 03:58,0 44,1
14. 53 C MAIS, Denis 36:19,8 1979 RSC Elkofen GER 04:46,7 43,1
15. 56 10076612705 C QASIMI, Mohammad 39:14,9 1996 RSV Dingolfing/Eam Auto Eder Bayern GER 07:41,8 39,9

Lizenzklasse - Senioren 2- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 127 C LAY, Sascha 22:15,8 1974 Cyling Team Dorfen GER 46,9
2. 71 10036370738 C SCHOBER, Wolfgang 22:16,8 1970 RSC Wolfratshausen GER 00:01,0 46,9
3. 65 10054428603 C DOMINGUEZ-OJEA, Jacobo 22:58,8 1977 BMW Radsport ESP 00:43,0 45,4
4. 69 10050486561 C MEYER, Markus 23:20,2 1975 TSV Gaimersheim /Radsport - Team Gaimersheim GER 01:04,4 44,7
5. 64 10051798384 C DENZLER, Christian 23:30,1 1973 RMV Concordia Strullendorf GER 01:14,3 44,4
6. 72 10044364144 C WITTMANN, Werner 23:45,6 1969 Veloteam Landshut GER 01:29,8 43,9
7. 70 10054436077 C NEUMEIER, Sigi 23:48,5 1970 RSV Dingolfing GER 01:32,6 43,9
8. 68 10056138631 B MASLOWSKI, Thomas 23:53,9 1977 RSV Hallertau/Next Level Racing Elite GER 01:38,1 43,7
9. 67 10061916902 C KÖPPEN, Thomas 25:55,6 1978 RV Sturmvogel München 1952 e.V GER 03:39,8 40,3
10. 63 10083173440 C BACK, Andreas 26:29,5 1969 RV 1889 Schweinfurt /Labelfoxracer GER 04:13,7 39,4

Lizenzklasse - Senioren 3- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 89 10054424862 C KRIST, Thomas 22:10,8 1968 Cycling Team Dorfen/Cycling Team Dorfen GER 47,1
2. 83 10054073238 C MATTES, Thomas 22:56,5 1962 TuS FFB GER 00:45,7 45,5
3. 75 10048467749 C DOBLER, Klaus 23:08,3 1967 TuS Fürstenfeldbruck GER 00:57,5 45,1
4. 85 10060394709 C SIEGFRIED , Guttenberger 23:47,1 1963 RSC - Kelheim GER 01:36,3 43,9
5. 74 10063116971 C BRUNNER, Thomas 23:48,6 1966 BMW Radsport GER 01:37,8 43,8
6. 86 10076608762 C VÖLKL, Rainer 24:04,7 1966 VC Corona Weiden GER 01:53,9 43,4
7. 128 C FUBASS, Oliver 24:10,6 1966 Cyling Team Dorfen GER 01:59,7 43,2
8. 79 10076607853 C KAMMERMEIER, Josef 24:14,8 1962 RSV Dingolfing GER 02:04,0 43,1
9. 80 10058382664 C KATZENBERGER, Andreas 24:19,8 1968 RV 1889 Schweinfurt/Labelfoxracer GER 02:08,9 42,9
10. 87 C WEBER, Josef 24:24,8 1960 RSC Aichach GER 02:14,0 42,8
11. 78 10054060609 C HUBER, Martin 24:45,2 1961 Team Baier Landshut GER 02:34,4 42,2
12. 88 10008439687 C WINKLER, Erich 25:34,8 1968 RC Vilsbiburg GER 03:23,9 40,8
13. 82 10054434259 C MACHO, Matthias 25:39,6 1963 Cycling Team Dorfen e.V./Cycling Team Dorfen GER 03:28,7 40,7



14. 73 10084042396 C BREMBS, Peter 25:53,3 1964 RV 1889 Schweinfurt /Labelfoxracer GER 03:42,4 40,3
15. 81 10054424559 C ZANKL, Dieter 27:25,7 1959 RSV Dingolfing /Zweirad-Center Dingolfing GER 05:14,9 38,1
16. 76 C FRANKE, Markus 27:38,1 1962 RKV Solidarität Dachau e.V. GER 05:27,2 37,8

Lizenzklasse - Senioren 4- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 93 10054435471 C KÄSER, Werner 23:51,9 1955 RC Straubing/Free Wheels GER 43,7
2. 91 10052548116 C JOHN, Bernd 24:26,2 1950 RV Rodenbach/KMO Cycling Master Team GER 00:34,3 42,7
3. 95 10051788482 C WIEDEMANN, Alois 25:00,6 1951 SF Tuchenbach GER 01:08,7 41,7
4. 92 10054433148 C KOSTELEZKY , Peter 25:26,8 1957 Cycling Team Dorfen /Cycling Team Dorfen GER 01:35,0 41
5. 90 10059619618 C BREM, Josef 25:58,8 1954  RC Avanti Viechtach GER 02:06,9 40,2

Lizenzklasse - Seniorinnen- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. UCI-Code: Kl: Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 100 10009847  SCHÜTZ , Adelheid 23:23,9 1973 VC Corona Weiden 1902 e.V. GER 44,6
2. 98 10050813634 POTHMANN, Jennifer 25:50,2 1982 RSV Rosenheim /Aicher Holzhaus Team GER 02:26,3 40,4
3. 99 10054432542  ROTH, Sabine 25:55,8 1968 Cycling Team Dorfen/Cycling team Dorfen GER 02:32,0 40,3
4. 97 10063110507  HOFMANN-BÜCHNER, Alexandra 28:34,0 1970 RSV Dingolfing/Zweirad-Center Dingolfing GER 05:10,1 36,5

Hobbyklasse - Hobbyklasse Frauen- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 101 BERNHARDT, Lena 27:27,9 1991 WSV Triathlon Naila GER 38
2. 102 GOTTLEUBER, Rita 27:31,1 1984 Team twenty.six e.V. Roth GER 00:03,2 37,9

Hobbyklasse - Hobbyklasse Männer- Anzahl der Kilometer: 17,4 
Platz: BM: St-Nr. Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: NAT: Rueckstand: km/h
1. 118 REUSSER, Lars 22:54,3 1980 Tri-Team Frankenalb GER 45,6
2. 117 QUANDT , Christian 22:55,5 1976 Orthopädie Manufaktur GER 00:01,3 45,5
3. 126 WISLSPERGER , Norbert 23:55,9 1979 RSV Freilassing GER 01:01,7 43,6
4. 107 DISTLER, Peter 24:02,5 1965 Bogen/Gäubodenapotheker GER 01:08,2 43,4
5. 110 ESTERL, Hermann 24:20,0 1959 Höslwang GER 01:25,7 42,9
6. 116 PEHAM, Bernhard 24:31,2 1968 Simbach /Khao Lak Racing Team GER 01:37,0 42,6
7. 123 SCHÖNEMANN, Alfred 24:39,1 1963 Steinach GER 01:44,8 42,4
8. 113 KOPPOLD, Manfred 24:43,3 1988 Radteam Aichach 2000 GER 01:49,0 42,2
9. 109 EISENREICH, Reinhold 25:23,3 1964 BikeWuiderer Landshut e.V. GER 02:29,0 41,1
10. 114 LISZEWSKI, Dominik 25:26,2 1991 TSV Bad Endorf/Aicher Holzhaus-Team GER 02:32,0 41
11. 104 ASSMANN, Michael 25:43,3 1992 München GER 02:49,0 40,6
12. 112 HUBER, Rainer 25:46,3 1976 RSV Dingolfing GER 02:52,0 40,5
13. 106 DERSCH, Günther 25:55,4 1968 Team Baier Landshut e.V. GER 03:01,1 40,3
14. 122 SCHWARZ, Tobias 26:00,1 1992 Straubing GER 03:05,9 40,2
15. 108 EIS, Horst 26:10,8 1964 TSV Bad Endorf/Aicher Holzhaus Team GER 03:16,5 39,9
16. 120 SCHLÄGER, Robert 26:21,6 1968 Hettenshausen GER 03:27,3 39,6
17. 115 MESTANZA , Roberto 26:56,1 1970 RSC Wolfratshausen ESP 04:01,8 38,8
18. 124 WEBER, Sebastian 27:19,9 1986 Fürstenfeldbruck/Mubab die Speichenknacker GER 04:25,6 38,2
19. 103 AMBROSCH, Walther 27:21,6 1963 SC 53 Landshut GER 04:27,4 38,2
20. 119 SCHEIBENGRUBER, Heinrich 27:25,6 1961 RSV Dingolfing/Zweirad - Center Dingolfing GER 04:31,4 38,1
21. 111 WILHELM, Felix 27:46,0 1987 Grafrath/Mubab die Speichenknacker GER 04:51,7 37,6
22. 125 FINSTERWALD, Peter 28:07,6 1959 RSV-Dingolfing/Hobby GER 05:13,3 37,1
23. 121 SCHMITZ, Ansgar 29:20,4 1978 RSV Dingolfing/Zweirad Center Dingolfing GER 06:26,2 35,6
24. 105 BRANDMEIER, Daniel 30:36,7 1985 Fürstenfeldbruck/Mubab die Speichenknacker GER 07:42,4 34,1

Einlaufliste:  weiblich 2 Runden

Platz: BM: St-Nr. Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: Rückstand: Klasse:
1 100 SCHÜTZ , Adelheid 23:23,9 1973 VC Corona Weiden 1902 e.V. Seniorinnen
2 98 POTHMANN, Jennifer 25:50,2 1982 RSV Rosenheim /Aicher Holzhaus Team 02:26,3 Seniorinnen
3 99 ROTH, Sabine 25:55,8 1968 Cycling Team Dorfen/Cycling team Dorfen 02:32,0 Seniorinnen
4 20 DOPJANS, Hanna 26:54,5 2002 RSV Irschenberg/MALOJA pushbikers future stars 03:30,6 Jugend weiblich U17
5 24 PEIKER, Paulina 27:03,4 2002 RSV Irschenberg e.V./Maloja Pushbiker Future Stars 03:39,6 Jugend weiblich U17
6 101 BERNHARDT, Lena 27:27,9 1991 WSV Triathlon Naila 04:04,0 Hobbyklasse Frauen
7 102 GOTTLEUBER, Rita 27:31,1 1984 Team twenty.six e.V. Roth 04:07,2 Hobbyklasse Frauen
8 23 SEIDEL, Clea 27:48,1 2002 RadTeamSeidel e.V. Luckenwalde 04:24,3 Jugend weiblich U17
9 97 HOFMANN-BÜCHNER, Alexandra 28:34,0 1970 RSV Dingolfing/Zweirad-Center Dingolfing 05:10,1 Seniorinnen

10 25 FUCHS, Carolina 28:34,6 2003 RSV Irschenberg/Maloja Pushbikers 05:10,8 Jugend weiblich U17
11 26 ZEITLER, Martha 29:52,8 2003 RC die Schwalben München 06:28,9 Jugend weiblich U17
12 21 MAURER, Franziska 30:30,7 2002 Neureichenau 07:06,8 Jugend weiblich U17

Einlaufliste: männlich 2 Runden

Platz: BM: St-Nr. Name, Vorname: Zeit: JG: Verein oder Wohnort / Team: Rückstand: Klasse:
1 89 KRIST, Thomas 22:10,8 1968 Cycling Team Dorfen/Cycling Team Dorfen Senioren 3
2 127 LAY, Sascha 22:15,8 1974 Cyling Team Dorfen 00:05,0 Senioren 2
3 71 SCHOBER, Wolfgang 22:16,8 1970 RSC Wolfratshausen 00:06,0 Senioren 2
4 118 REUSSER, Lars 22:54,3 1980 Tri-Team Frankenalb 00:43,4 Hobbyklasse Männer
5 117 QUANDT , Christian 22:55,5 1976 Orthopädie Manufaktur 00:44,7 Hobbyklasse Männer
6 83 MATTES, Thomas 22:56,5 1962 TuS FFB 00:45,7 Senioren 3
7 65 DOMINGUEZ-OJEA, Jacobo 22:58,8 1977 BMW Radsport 00:47,9 Senioren 2
8 75 DOBLER, Klaus 23:08,3 1967 TuS Fürstenfeldbruck 00:57,5 Senioren 3
9 69 MEYER, Markus 23:20,2 1975 TSV Gaimersheim /Radsport - Team Gaimersheim 01:09,4 Senioren 2

10 64 DENZLER, Christian 23:30,1 1973 RMV Concordia Strullendorf 01:19,3 Senioren 2
11 19 SPITZER, Oliver 23:34,2 2003 RSV 54 Venusberg e.V. 01:23,4 Jugend männlich U17
12 72 WITTMANN, Werner 23:45,6 1969 Veloteam Landshut 01:34,7 Senioren 2
13 85 SIEGFRIED , Guttenberger 23:47,1 1963 RSC - Kelheim 01:36,3 Senioren 3
14 70 NEUMEIER, Sigi 23:48,5 1970 RSV Dingolfing 01:37,6 Senioren 2
15 74 BRUNNER, Thomas 23:48,6 1966 BMW Radsport 01:37,8 Senioren 3
16 93 KÄSER, Werner 23:51,9 1955 RC Straubing/Free Wheels 01:41,0 Senioren 4
17 68 MASLOWSKI, Thomas 23:53,9 1977 RSV Hallertau/Next Level Racing Elite 01:43,0 Senioren 2
18 126 WISLSPERGER , Norbert 23:55,9 1979 RSV Freilassing 01:45,1 Hobbyklasse Männer
19 107 DISTLER, Peter 24:02,5 1965 Bogen/Gäubodenapotheker 01:51,6 Hobbyklasse Männer
20 86 VÖLKL, Rainer 24:04,7 1966 VC Corona Weiden 01:53,9 Senioren 3
21 128 FUBASS, Oliver 24:10,6 1966 Cyling Team Dorfen 01:59,7 Senioren 3
22 79 KAMMERMEIER, Josef 24:14,8 1962 RSV Dingolfing 02:04,0 Senioren 3
23 80 KATZENBERGER, Andreas 24:19,8 1968 RV 1889 Schweinfurt/Labelfoxracer 02:08,9 Senioren 3
24 110 ESTERL, Hermann 24:20,0 1959 Höslwang 02:09,2 Hobbyklasse Männer
25 87 WEBER, Josef 24:24,8 1960 RSC Aichach 02:14,0 Senioren 3
26 91 JOHN, Bernd 24:26,2 1950 RV Rodenbach/KMO Cycling Master Team 02:15,3 Senioren 4
27 116 PEHAM, Bernhard 24:31,2 1968 Simbach /Khao Lak Racing Team 02:20,4 Hobbyklasse Männer
28 12 DRESSLER, Luca 24:32,6 2002 RC Die Schwalben 1894 München 02:21,7 Jugend männlich U17
29 123 SCHÖNEMANN, Alfred 24:39,1 1963 Steinach 02:28,2 Hobbyklasse Männer
30 113 KOPPOLD, Manfred 24:43,3 1988 Radteam Aichach 2000 02:32,4 Hobbyklasse Männer
31 78 HUBER, Martin 24:45,2 1961 Team Baier Landshut 02:34,4 Senioren 3
32 95 WIEDEMANN, Alois 25:00,6 1951 SF Tuchenbach 02:49,7 Senioren 4
33 13 KELLER, Paul 25:03,1 2003 RC Herpersdorf 1919 e.V. 02:52,2 Jugend männlich U17
34 18 SCHRAG, Daniel 25:15,8 2003 RSG Ansbach 03:05,0 Jugend männlich U17
35 109 EISENREICH, Reinhold 25:23,3 1964 BikeWuiderer Landshut e.V. 03:12,5 Hobbyklasse Männer
36 114 LISZEWSKI, Dominik 25:26,2 1991 TSV Bad Endorf/Aicher Holzhaus-Team 03:15,4 Hobbyklasse Männer
37 92 KOSTELEZKY , Peter 25:26,8 1957 Cycling Team Dorfen /Cycling Team Dorfen 03:16,0 Senioren 4
38 16 ORTNER, Lorenz 25:33,1 2003 RSG Ansbach 03:22,3 Jugend männlich U17
39 88 WINKLER, Erich 25:34,8 1968 RC Vilsbiburg 03:23,9 Senioren 3



40 82 MACHO, Matthias 25:39,6 1963 Cycling Team Dorfen e.V./Cycling Team Dorfen 03:28,7 Senioren 3
41 15 MIKOLAY, Ribicky 25:42,2 2003 E-Racers Augsburg 03:31,4 Jugend männlich U17
42 104 ASSMANN, Michael 25:43,3 1992 München 03:32,4 Hobbyklasse Männer
43 112 HUBER, Rainer 25:46,3 1976 RSV Dingolfing 03:35,5 Hobbyklasse Männer
44 14 KLÜMPER, David 25:50,4 2002 INNcycling e.V./Phonework Bike Team 03:39,5 Jugend männlich U17
45 73 BREMBS, Peter 25:53,3 1964 RV 1889 Schweinfurt /Labelfoxracer 03:42,4 Senioren 3
46 106 DERSCH, Günther 25:55,4 1968 Team Baier Landshut e.V. 03:44,6 Hobbyklasse Männer
47 67 KÖPPEN, Thomas 25:55,6 1978 RV Sturmvogel München 1952 e.V 03:44,8 Senioren 2
48 90 BREM, Josef 25:58,8 1954  RC Avanti Viechtach 03:47,9 Senioren 4
49 122 SCHWARZ, Tobias 26:00,1 1992 Straubing 03:49,3 Hobbyklasse Männer
50 108 EIS, Horst 26:10,8 1964 TSV Bad Endorf/Aicher Holzhaus Team 04:00,0 Hobbyklasse Männer
51 120 SCHLÄGER, Robert 26:21,6 1968 Hettenshausen 04:10,8 Hobbyklasse Männer
52 63 BACK, Andreas 26:29,5 1969 RV 1889 Schweinfurt /Labelfoxracer 04:18,7 Senioren 2
53 115 MESTANZA , Roberto 26:56,1 1970 RSC Wolfratshausen 04:45,2 Hobbyklasse Männer
54 124 WEBER, Sebastian 27:19,9 1986 Fürstenfeldbruck/Mubab die Speichenknacker 05:09,1 Hobbyklasse Männer
55 103 AMBROSCH, Walther 27:21,6 1963 SC 53 Landshut 05:10,8 Hobbyklasse Männer
56 119 SCHEIBENGRUBER, Heinrich 27:25,6 1961 RSV Dingolfing/Zweirad - Center Dingolfing 05:14,8 Hobbyklasse Männer
57 81 ZANKL, Dieter 27:25,7 1959 RSV Dingolfing /Zweirad-Center Dingolfing 05:14,9 Senioren 3
58 76 FRANKE, Markus 27:38,1 1962 RKV Solidarität Dachau e.V. 05:27,2 Senioren 3
59 111 WILHELM, Felix 27:46,0 1987 Grafrath/Mubab die Speichenknacker 05:35,1 Hobbyklasse Männer
60 125 FINSTERWALD, Peter 28:07,6 1959 RSV-Dingolfing/Hobby 05:56,7 Hobbyklasse Männer
61 121 SCHMITZ, Ansgar 29:20,4 1978 RSV Dingolfing/Zweirad Center Dingolfing 07:09,6 Hobbyklasse Männer
62 105 BRANDMEIER, Daniel 30:36,7 1985 Fürstenfeldbruck/Mubab die Speichenknacker 08:25,9 Hobbyklasse Männer

Teilnehmer Statistik:

Klasse: mit Startzeit: im Ziel:
Schüler U15 9 8
Schülerinnen U15 2 2
Jugend männlich U17 8 7
Jugend weiblich U17 7 6
Junioren U19 16 16
Juniorinnen U19 2 1
Männer KT und A-/B-/C-Klasse 18 15
Senioren 2 11 10
Senioren 3 18 16
Senioren 4 6 5
Seniorinnen 5 4
Hobbyklasse Frauen 2 2
Hobbyklasse Männer 24 24
Gesamt: 128 116


